Menu Sa Corte

https://it. menulist.menu
Piazza Yenne, 6, Santa Lucia, Italy
+33186995715

La carta di Sa Corte di Santa Lucia comprende circa 64 vari portate e bevande. In media paghi circa 12 € per
un piatto / una bevanda.



https://it.menulist.menu/restaurants/santa-lucia-11/sa-corte/m/completo-menu
https://it.menulist.menu/

Menu Sa Corte

Bevande

BOTTIGLIA D'ACQUA

Tnsalata

L'INSALATA MISTA
Contorni

LA CAPONATA DELL'ORTO
Birra

BIRRA SAN MIGUEL
Caffetteria

LE TISANE

Birre In Bottiglia

BIRRA ANALCOLICA HEINEKEN 0.0
[ ] [}

Contorni Del Giorno

LE PATATE RUSTICHE

1 Contorni

LE PATATE FRITTE

Ingredienti Utilizzati

CIOCCOLATO

fintipasto
LA ZUPPETTA DI MOLLUSCHI
L'ANTIPASTO SFIZIOSO

3€

6€

8€

7€

3€

5€

6€

6€

17 €
15€

CAPPUCCINO
CAFFE

Secondi Piatti Del Giorno
LA FRITTURA CROCCANTE DI
MARE

LA COTOLETTA DI LONZA DI SUINO
SARDO

Specialita’
LA SELEZIONE DI CRUDI FRUTTA
DEL GIORNO

L'ARAGOSTA DI LA CALETTAALA
CATALANA OPPURE CON
SPAGHETTI TRAFILATI AL BRONZO

L'ASTICE BLU DI LA CALETTAALA
CATALANA OPPURE CON
SPAGHETTI TRAFILATI AL BRONZO

DIRETTAMENTE DAI NOSTRI
PESCATORI:

IL PORCETTO DEL PASTORE
ARROSTITO AL PROFUMO DI
MIRTO SELVATICO

LE OSTRICHE FRESCHE DI OLBIA

Dolci
IL TIRAMISU DELLO CHEF

TORTA AL CIOCCOLATO

IL SEMIFREDDO AL RADICCHIO E
SEMI DI PAPAVERO

LA SPUMA Al LIMONI BIO®

IL TORTINO AL CIOCCOLATO
LA PANNA COTTA

SA SEATA DE DOMO MEA

3€
2€

21€

15€

30€

20 €

14 €

7€

20 €

4€

6€

7€
8€
6€
8€
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Antipasti

| MEDAGLIONI CROCCANTI DI
PESCATRICE Al PISTACCHI DI 15€
BRONTE E MAIONESE NERA

IL TAGLIERE DI FORMAGGI LOCALI
CHICCHE DI SARDEGNA

L' ANTIPASTO DEL PASTORE 15€

LA TARTARE DI TONNO FRESCO,
MELA GOLD

LA SELEZIONE DI CRUDI DI MARE E
FRUTTA DEL GIORNO

LE OSTRICHE (CAD. 4¢€
LA SELEZIONE DI 5 SPECIALITA DI

15€

16 €

30€

OGGI 24¢€
Bibite

BIRRA ARTIGIANALE SARDA e
“DOLMEN”

BIRRA SARDA JCHNUSA 4€
BIBITE GASSATE E SUCCHI DI se
FRUTTA

ACQUA FRIZZANTE “SMERALDINA” 3 €
CAFFE “MOKA EFTI EXCELLENT”  2¢€

DIGESTIVI DI NOSTRA PRODUZIONE 5€
ACQUA NATURALE “SMERALDINA” 3 €

L'ARAGOSTA DI LA CALETTAALA

CATALANA (L'ETTO) 20€
LA TAGLIATA DI CONTROFILETTO .
DI VITELLO

LA PANCIA DI VITELLO CBTE | 7€
SUOI AROMI E INDIVIA BRASATA
L'AGNELLO SARDO HOME MADEE ., .
SCHIACCIATINA DI PATATE

L'ASTICE BLU DI LA CALETTAALA , .

CATALANA (L'ETTO)

PESCATO FRESCO DEL GIORNO
(L'ETTO)

LA GRAN ZUPPA DI PESCE
CROSTACEI (PREZZO A PERSONA,
MINIMO 2 PERSONE)

L'ARROSTO DI CALAMARO DI
LENZA E VERDURINE BIO°
DELL'ORTO

IL TONNO AL CARASAU E CREMA
DELICATA DI PEPERONI FRAGOLE

Portata Principale

| MACCARRONES DE
BUSA

GLI GNOCCHI DI
PATATE FATTI A MANO

GLI GNOCCHI DI PATATE FATTI A
MANO CON VONGOLE, CRUMBLE E
PETALI DI BOTTARGA DI
SINISCOLA

| GULURJONES

| TORTELLI D’AGNELLO, RICOTTA
DEL PASTORE E CARCIOFI

SA SUPPA SINISCOLESA

| MACCARRONES DE PUNZU FATTI
A MANO

| RAVIOLI DI RICOTTA DEL
PASTORE AL POMODORO FRESCO
BASILICO

GLI SPAGHETTI ALL'ASTICE BLU DI
LA CALETTAN (PREVIA
DISPONIBILITA

GLI SPAGHETTI ALL'ARAGOSTA DI
LA CALETTA (PREVIA
DISPONIBILITA

| TAGLIOLINI FRESCHI Al RICCI

LA FREGULA ARTIGIANALE AL
RAGU DI MARE

GLI SPAGHETTI KMO TRAFILATI AL
BRONZO AL PROFUMO DI MARE

25€

20€

20 €

18 €

14 €

17 €

16 €

16 €

16 €

14 €

14 €

14 €

20€

26 €

22 €

17 €
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Sa Corte

Piazza Yenne, 6, Santa Lucia,
Italy

Fatto con it.menulist.menu

Orari di apertura:
Lunedi 12:15-15:00
Martedi 12:15-15:00
Mercoledi 12:15-15:00
Giovedi 12:15-15:00
Venerdi 12:15-15:00
Sabato 12:15-15:00
Domenica 12:15-15:00



https://it.menulist.menu/

